Каталог 2021
Содержание
О нас
Структура артикула
Условные обозначения
Обзор продукта
Общественные светильники - 1 Серия
1.

Структура артикула
4000112  8ДПО-PUB07 - -
Расшифровка
модификации
Тип
рассеивателя
Мощность
светильника
12Вт, 18Вт, 25Вт
Цветовая
температура
Индекс
цветопередачи
CRI 80
40 - 4000К
х0х – базовое исполнение
х3х – микроволновый датчик
х4х – с блоком аварийного
           питания
хх1 – опал
1. СЕРИЯ - ОБЩЕСТВЕННЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ
IP 54
Степень защиты
Гарантия
Кп ≤1%
Пульсация
4к
до 105 лм/вт
Светоотдача
Pf = 0.9
Коэффициент
мощности
Диапазон
раб.
температуры
-40
+45
20
Наименовение  светильника Мощн.
(Вт)
Светов.
поток (лм)
Светоотд.
(лм/вт)
Коэф.
Мощн.
Масса
 (кг)
Размер
 (мм)
12
12
12
18
18
18
25
25
25
ДБО-PUB07-12-001 840
ДБО-PUB07-12-031 MW 840
ДБО-PUB07-12-041 ЕМ 840
ДБО-PUB07-18-001 840
ДБО-PUB07-18-031 MW 840
ДБО-PUB07-18-041 ЕМ 840
ДБО-PUB07-25-001 840
ДБО-PUB07-25-031 MW 840
ДБО-PUB07-25-041 ЕМ 840
1 260
1 260
1 260
1 890
1 890

Структура артикула
4000112  8ДПО-PUB08 - -
Расшифровка
модификации
Тип
рассеивателя
Мощность
светильника
12Вт, 18Вт, 25Вт
Цветовая
температура
Индекс
цветопередачи
CRI 80
40 - 4000К
х0х – базовое исполнение
х3х – микроволновый датчик
х4х – с блоком аварийного
           питания
хх1 – опал
1. СЕРИЯ - ОБЩЕСТВЕННЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ
IP 54
Степень защиты
Гарантия
Кп ≤1%
Пульсация
4к
до 110 лм/вт
Светоотдача
Pf = 0.98
Коэффициент
мощности
Диапазон
раб.
температуры
-40
+45
22
Наименовение  светильника Мощн.
(Вт)
Светов.
поток (лм)
Светоотд.
(лм/вт)
Коэф.
Мощн.
Масса
 (кг)
Размер
 (мм)
12
12
12
18
25
25
25
ДБО-PUB08-12-001 840
ДБО-PUB08-12-031 MW 840
ДБО-PUB08-12-041 ЕМ 840
ДБО-PUB08-18-001 840
ДБО-PUB08-25-001 840
ДБО-PUB08-25-031 MW 840
ДБО-PUB08-25-041 ЕМ 840
1 320
1 320
1 320
1 980
2 750
2 750
2 750
110
110